
明植自動車株式会社

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、この度業務拡充に伴い事務所及び整備工場を一部移転(下記）し
業務を行うことなりましたことを謹んでご案内申し上げます。
尚、住所及び電話番号等の変更はございません。

〒651-2124　神戸市西区伊川谷町潤和905-5
TEL:078(974)3621 / 078(974)3101
FAX:078(974)7461　

これを機に社員一同より一層の努力をしてまいりますので　何とぞ倍旧の
ご支援ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます

平成27年5月吉日
明植自動車株式会社

代表取締役　植田　寿治
　　 植田　学史

東河原

東河原

P
P
P
P
P

事務所及び整備工場移転のご案内

Factory

スタークリニック

旧
社
屋

カ
ー

コ
ン
倶
楽
部

新事務所 入
口


	地図

